
OGGETTO: Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cutanei (mesher)
e del relativo materiale di consumo per un periodi di n.3 anni,  eventualmente
rinnovabili per altri 3, da destinarsi al Blocco Operatorio dell'Ospedale di Esine
per  l'esecuzione  di  interventi  di  chirurgia  plastica  ricostruttiva,  per  il  periodo
1.12.2020-30.11.2023: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

CIG:Z172E9B195

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2020, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.73/2020: “Approvazione del  Bilancio Preventivo Economico 2020”

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2020;
- con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) “Immobilizzazioni” e all'Area H) “Patrimonio netto”;
-  la  procedura  Area  D)  “Immobilizzazioni”  al  paragrafo  1.1.5  “Monitoraggio  ed

aggiornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in
sede di Bilancio preventivo;

-  con  DGR  n.XI/2468/2019:  “Programma  regionale  straordinario  investimenti  in
sanità: determinazioni conseguenti alla deliberazione di giunta regionale n. XI/1725/2019 e
stanziamento contributi. Allegato 3: apparecchiature a bassa e media tecnologia”, Regione
Lombardia  assegnava  a  quest'Azienda  l'importo  di  €  271.028,00  per  l'acquisto  di
apparecchiature elettromedicali  a bassa e media tecnologia e con decreto n.940/2019
quest'Azienda prendeva atto di tale importo assegnato;

- con decreto n.610/2020 veniva autorizzato l'avvio della procedura per l'acquisizio-
ne, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, dei seguenti beni:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

UO
DESTINATARIA

CIG

Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cutanei 
(mesher)

€ 8.200,00 3170106
UOC Chirurgia 

BO Esine
Z172E9B195

Fornitura del relativo materiale di consumo per un periodi di n.3 anni € 9.000,00 

TOTALE BASE D'ASTA € 17.200,00

- per la selezione dei  fornitori  è stata utilizzata la piattaforma telematica SinTel e
l'esito della manifestazione d'interesse pubblicata in data 17.8.2020;

- n.4 ditte hanno manifestato interesse a partecipare registrandosi ed accreditandosi
sul portale SinTel:

APPARECCHIATURA OPERATORI ECONOMICI INVITATI CODICE FISCALE

Acquisto  di  n.1  dermatomo  elettrico  con
espansore per innesti  cutanei (mesher) e del
relativo materiale di consumo per un periodi di
n.3 anni, eventualmente rinnovabili per altri 3

DEFARMA SpA  00367240173

DE SOUTTER MEDICAL ITALIA LTD 97466320153

SIAD HEALTHCARE SpA 00725050157

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 09012850153

- la procedura, come risulta dal “Report di procedura” che, allegato al presente atto,
ne diventa parte integrante e sostanziale, ha dato il seguente esito:

APPARECCHIATURA DITTA PARTECIPANTE
BASE D'ASTA 
(IVAesclusa)

OFFERTA
ECONOMICA
 (IVA esclusa)

Acquisto  di  n.1  dermatomo  elettrico  con
espansore per innesti cutanei (mesher)

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL

€ 8.200,00 € 8.200,00

Fornitura del relativo materiale di consumo per
un periodi di n.3 anni

€ 9.000,00 € 8.150,00

TOTALE € 17.200,00 € 16.350,00



VISTI  gli  allegati  “Report  della  Procedura”  e  “Documento  d'Offerta”  della  Zimmer
Biomet Italia srl, prodotti dal portale SinTel;

EVIDENZIATO CHE:
-  nel  Capitolato  Tecnico  di  gara  era  prevista  la  possibilità  di  richiedere  a  tutti  i

concorrenti  una  visione  con  prova  sul  campo  delle  apparecchiature  offerte,  al  fine  di
un'ottimale  valutazione  del  prodotto.  Essendoci  una  sola  ditta  offerente  si  è  ritenuto
opportuno non procedere con la prova/visione dell'apparecchiatura;

- l'acquisto relativo all'apparecchiatura rientra nel Piano Investimenti 2020 alla voce
“DGR_1725_3”;

RITENUTO, pertanto, di procedere all'acquisto ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del DL
n.76/2020 denominato “Decreto semplificazioni”, convertito con L.n.120/2020;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica e del

Direttore dell'Area Gestione Risorse Materiali;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2020;
-  l'attestazione  del  Direttore  dell'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine

all'annotazione  della  spesa  che  verrà  considerata  in  sede  di  redazione  dei  Bilanci
preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da
Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare alla Zimmer Biomet Italia srl, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL
n.76/2020 denominato “Decreto semplificazioni”, convertito con L.n.120/2020, la fornitura
di  n.1  dermatomo  elettrico  con  espansore  per  innesti  cutanei  (mesher)  e  del  relativo
materiale di consumo per il periodo dal 1.12.2020 al 30.1.2023, eventualmente rinnovabili
per  ulteriori  3  anni,  da  destinarsi  al  Blocco  Operatorio  dell'Ospedale  di  Esine  per
l'esecuzione di interventi di chirurgia plastica ricostruttiva, alle condizioni tecnico-econo-
miche dell'offerta presentata, del report di procedura SinTel e del prospetto dei fabbisogni,
che allegati al presente atto, ne diventano parte integrante e sostanziale;

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti,  ferme restando
possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di
natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito
nazionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in
forma consorziata;

3 - che il contratto d'appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura di
affidamento, ai sensi dell’art.106 co.1 lett.a) del D.Lgs n.50/2016 Codice degli Appalti , per
la fornitura di dispositivi/prodotti identici a quelli oggetto del presente atto, alle medesime
condizioni e per un periodo di ulteriori 3 anni dalla data del primo ordine e per un ulteriore
quantitativo  non  superiore  al  100% del  valore  aggiudicato  per  fornitura  triennale  del
materiale di consumo (con rinnovo e proroga), oltre all’eventuale acquisto di un ulteriore
apparecchiatura;



4  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
19.947,00 (di cui € 3.597,00 per IVA 22%), così composto:
- anno 2020 € 10.004,00 (IVA esente) per acquisto apparecchiatura;
- periodo 1.12.2020-31.12.2020 € 1.464,00 (di cui € 264,00 per IVA al 22%) per acquisto
materiale di consumo;
- periodo 1.1.2021-31.12.2021 € 3.172,00 (di cui € 572,00 per IVA al 22%) per acquisto
materiale di consumo;
- periodo 1.1.2022-31.12.2022 € 3.721,00 (di cui € 671,00 per IVA al 22%) per acquisto
materiale di consumo;
- periodo 1.1.2023-30.11.2023 € 1.586,00 (di cui € 286,00 per IVA al 22%) per acquisto
materiale di consumo;

5 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016 quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing Francesco Mazzoli Direttore dell'AGRM
e,  ai  sensi  dell'art.101  del  D.Lgs  n.50/2016,  quale  DEC (Direttore  di  Esecuzione  del
Contratto)  l'Ing  Chiara  Guirri  Responsabile  del  Servizio  Ingegneria  Clinica,  coadiuvata
dalla Dr Orlando Comensoli Infermiere Strumentista del Blocco Operatorio, con funzioni di
direttore operativo per la parte relativa al materiale di consumo;

6 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

7 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.1 DERMATOMO ELETTRICO CON ESPANSORE PER INNESTI 
CUTANEI (MESHER) E DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER UN 
PERIODI DI N.3 ANNI, EVENTUALMENTE RINNOVABILI PER ALTRI 3, DA 
DESTINARSI AL BLOCCO OPERATORIO DELL'OSPEDALE DI ESINE PER 
L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI CHIRURGIA PLASTICA RICOSTRUTTIVA, 
PER IL PERIODO 1.12.2020-30.11.2023: AGGIUDICAZIONE TRAMITE 
PIATTAFORMA SINTEL

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 05/11/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 05/11/2020

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad €  10.004,00 annotato nel Bilancio 2020, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI
Anno

PI
BENE Conto

patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento Codifica
contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA esente)

Bilancio
Territoriale
(IVA esente

Totale
(IVA esente)

Annotazioni

2020

n.01 dermatomo
elettrico con

espansore per
innesti cutanei

(mesher)

0203000100
Attrezzature

sanitarie

2002000127
Contributo

DGR
XI/1725/2019

All.3 ind.

3170106
UOC Chirurgia 

BO Esine

DGR XI_1725_2019
DGR_XI_2468_2019
 Indistinti – Allegato 3

Apparecchiature a
bassa e media

tecnologia

DGR_1725_3 € 10.004,00 € 0,00 € 10.004,00

TOTALE € 10.004,00 € 0,00 € 10.004,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di  ciascun esercizio a decorrere dalla data di  collaudo/utilizzo.  Le quote di  ammortamento saranno
oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente
Il  Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie  attesta la regolarità  contabile  della  spesa complessiva pari  ad €
1.464,00 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2020, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI 

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

1.12.2020 –
31.12.2020

4001000408 
Dispositivi medici: disinf. prodotti per
sterilizz. e dispositivi vari, CND D S V

3170106
UOC Chirurgia -

BO Esine
€ 793,00 € 0,00 € 793,00

Il conto presenta la necessaria
disponibilità previo storno dal conto

economico codice 4001000420 mediante
riduzione del budget assunto con decreto

n.205/2019

1.12.2020 –
31.12.2020

4001000401 
Dispositivi medici: materiali diagnostici
(materiale per app sanitarie), CND Z

3170106
UOC Chirurgia -

BO Esine
€ 671,00 € 0,00 € 671,00

Il conto presenta la necessaria
disponibilità mediante riduzione del budget

assunto con decreto n.129/2019

TOTALE € 1.464,00 € 0,00 € 1.464,00

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 8.479,00 complessivo verrà considerato in
sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da
Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (  esercizi successivi)  

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2021
4001000408 

Dispositivi medici: disinf. prodotti per
sterilizz. e dispositivi vari, CND D S V

3170106
UOC Chirurgia -

BO Esine
€ 3.172,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 2021 € 3.172,00 € 0,00 € 3.172,00

2022
4001000408 

Dispositivi medici: disinf. prodotti per
sterilizz. e dispositivi vari, CND D S V

3170106
UOC Chirurgia -

BO Esine
€ 3.172,00 € 0,00 € 3.172,00

2022
4001000401 

Dispositivi medici: materiali diagnostici
(materiale per app sanitarie), CND Z

3170106
UOC Chirurgia -

BO Esine
€ 549,00 € 0,00 € 549,00

TOTALE 2022 € 3.721,00 € 0,00 € 3.721,00

1.1.2023 –
30.11.2023

4001000408 
Dispositivi medici: disinf. prodotti per
sterilizz. e dispositivi vari, CND D S V

3170106
UOC Chirurgia -

BO Esine
€ 1.586,00 € 0,00 € 1.586,00



TOTALE 2023 € 1.586,00 € 0,00 € 1.586,00

TOTALE € 8.479,00 € 0,00 € 8.479,00

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno,06/11/2020
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



Offerta economica

IL

Città
n° civ
Città
N° Fax
PEC

Codice Fornitore Codice CND n. repertorio Numero Costo totale offerto (IVA esclusa)

00-8821-001-
00 +

00-8801-003-
00 + 00-8821-

Z120103
T0299

118495
118400
118517

1 € 8.200,00

00-2195-000-
00

Z120103 185372 1 € 0,00

€ 8.200,00

Codice Fornitore Codice CND n. repertorio

Quantità  
necessarie 

per eseguire 
gli interventi 
del triennio

N° di confezioni 
necessarie per 

eseguire gli 
interventi del 

triennio

Prezzo unitario offerto per 
confezione

(IVA esclusa)
Costo totale annuo offerto (IVA esclusa)

LAME STERILI MONOUSO (CF. 10 PZ) 00-8800-000-10 V0103 118565 105 11 € 650,00 € 7.150,00

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 1.5:1 (CF. 20 PZ)00-2195-012-00 Z120103 418391 40 2 € 400,00 € 800,00

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 3:1 (CF. 20 PZ)00-2195-013-00 Z120103 418391 40 2 € 50,00 € 100,00

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 6:1 (CF. 20 PZ)00-2195-014-00 Z120103 418391 20 1 € 50,00 € 50,00

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 9:1 (CF. 20 PZ)00-2195-015-00 Z120103 418391 20 1 € 50,00 € 50,00

FORNITURA DI N.1 DERMATOMO CON ESPANSORE PER INNESTI CUTANEI (MESHER) E DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER 
UN PERIODO DI 3 ANNI (N.105 INTERVENTI)

COMPILARE SOLTANTO LE CELLE DI COLORE AZZURRO

IL SOTTOSCRITTO ALESSANDRO CARZANIGA

NATO A VIMERCATE (MB) 13/06/1973

IN QUALITA' DI (Carica sociale) PROCURATORE

DEL/LA (Denominazione e ragione sociale) ZIMMER BIOMET ITALIA SRL

SEDE LEGALE Cap 20090 SEGRATE (MI)

Via/Piazza VIA SAN BOVIO 3

SEDE OPERATIVA Cap 20090 SEGRATE (MI)

NUMERO DI TELEFONO 02/51626.1 02/51626606

e- mail ufficio.gare@zimmerbiomet.com zimmer_gare@legalmail.it

CODICE FISCALE 09012850153 PARTITA IVA 09012850153
CANALE RICEZIONE NSO Intermediario PEPPOL - 9906:IT09012850153

Espansore cutaneo (mesher)

Confezionamento 
(quantità x confezione)

10

A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
A

Descrizione Base d'asta Offerta  (IVA esclusa)

Dermatomo
€ 8.200,00

€ 8.200,00

20

20

20

20

€ 0,00

TOTALE APPARECCHIATURE

M
A

T
E

R
IA

L
E

 D
I C

O
N

S
U

M
O

 T
R

IE
N

N
A

L
E

DISPOSITIVI MEDICI (LAME, PLACCHE; ECC:)  E ALTRO MATERIALE DI CONSUMO
Il Concorrente deve indicare tutto ciò che è necessario per l’effettuazione di n.105 interventi nel corso di 3 anni.   

Il Concorrente è comunque impegnato a fornire gratuitamente il materiale non indicato che risulterà necessario per i trattamenti e il materiale che,  seppure indicato, risultasse 
quantitativamente insufficiente (in relazione al numero di interventi triennali indicati).

Nome commerciale

Da compilare e firmare digitalmente 



Offerta economica

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 8.150,0000

€ 16.350,00

€ 8.200,00

€ 9.000,00

€ 16.350,00

M
A

T
E

R
IA

L
E

 D
I C

O
N

S
U

M
O

 T
R

IE
N

N
A

L
E

TOTALE TRIENNALE MATERIALE DI CONSUMO

TOTALE APPARECCHIATURA + MATERIALE DI CONSUMO PER UN TRIENNIO

                                Base d'asta non superabile DERMATOMO (IVA esclusa)

                                Base d'asta non superabile DM e MATERIALE DI CONSUMO per un triennio (IVA esclusa)

 TOTALE OFFERTA (IVA esclusa) per 36 mesi  
in cifre

in lettere       € sedicimilatrecentocinquanta/00                                                                                                                                € 

Da compilare e firmare digitalmente 



Elenco prodotti offerti

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL

Ns. offerta n. 056572 del 21/10/2020

Elenco dettagliato dei prodotti offerti: 

Codice Descrizione
Prezzo offerto per 

confezione €
IVA % RDM CND

00-8821-001-00 DERMATOMO ELETTRICO ZIMMER (INCLUDE N° 4 PIASTRE ED UN CACCIAVITE) 8.200,00 22,00 118495 Z120103

00-8801-003-00 CASSETTA DI STERILIZZAZIONE sconto merce 22,00 118400 Z120103

00-8821-006-00 CENTRALINA DI ALIMENTAZIONE PER DERMATOMO ELETTRICO sconto merce 22,00 118517 Z120103

00-9900-101-01
TOTALSHIELD™ CAVO DI ALIMENTAZIONE PER CARICABATTERIE (SPINA 
EUROPEA)

sconto merce 22,00 Classe I T0299

00-2195-000-00
MESHGRAFT II COMPLETO DI CASSETTA DI STERILIZZAZIONE, MANICO 
D'ARRESTO E CHIAVE A BRUGOLA

sconto merce 22,00 185372 Z120103

00-8800-000-10 LAME STERILI MONOUSO (CONF. 10 PZ) 650,00 22,00 118565 V0103

00-2195-012-00 DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 1.5:1 (CONF. 20 PZ) 400,00 22,00 418391 Z120103

00-2195-013-00 DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 3:1 (CONF. 20 PZ) 50,00 22,00 418391 Z120103

00-2195-014-00 DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 6:1 (CONF. 20 PZ) 50,00 22,00 418391 Z120103

00-2195-015-00 DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 9:1 (CONF. 20 PZ) 50,00 22,00 418391 Z120103

Pagina 1



PRODOTTO COD. PROD CND RDM CF FABB

00-8821-001-00 Z120103 118495 1 € 8.200,00 1 € 8.200,00 € 10.004,00

023100

A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
A

CASSETTA DI STERILIZZAZIONE 00-8801-003-00 Z120103 118400 1 1 sconto merce ---

CENTRALINA DI ALIMENTAZIONE PER DERMATOMO ELETTRICO 00-8821-006-00 Z120103 118517 1 1 sconto merce ---

00-9900-101-01 T0299 Classe I 1 1 sconto merce ---

00-2195-000-00 Z120103 185372 1 1 sconto merce ---

LAME STERILI MONOUSO 00-8800-000-10 V0103 118565 1 cf da 10 pz € 650,00 11 € 7.150,00 € 8.723,00 40 1 408

M
A

T
E

R
IA

L
E

 D
I 

C
O

N
S

U
M

O

00-2195-012-00 Z120103 418391 1 cf da 20 pz € 400,00 2 € 800,00 € 976,00 40 1 401

00-2195-013-00 Z120103 418391 1 cf da 20 pz € 50,00 2 € 100,00 € 122,00 40 1 401

00-2195-014-00 Z120103 418391 1 cf da 20 pz € 50,00 1 € 50,00 € 61,00 40 1 401

00-2195-015-00 Z120103 418391 1 cf da 20 pz € 50,00 1 € 50,00 € 61,00 40 1 401

IMPEGNO DI SPESA TOTALE € 16.350,00 € 19.947,00

di cui APPARECCHIATURA € 8.200,00 € 10.004,00

di cui MATERIALE € 8.150,00 € 9.943,00

PREZZO i.e. TOT i.e. TOT i.c.

LAME STERILI MONOUSO (CONF. 10 PZ) € 650,00 11 1 € 650,00 € 793,00 4 € 2.600,00 € 3.172,00 4 € 2.600,00 € 3.172,00 2 € 1.300,00 € 1.586,00 € 7.150,00 € 8.723,00 40 1 408

€ 400,00 2 1 € 400,00 € 488,00 0 € 0,00 € 0,00 1 € 400,00 € 488,00 0 € 0,00 € 0,00 € 800,00 € 976,00 40 1 401

€ 50,00 2 1 € 50,00 € 61,00 0 € 0,00 € 0,00 1 € 50,00 € 61,00 0 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 122,00 40 1 401

€ 50,00 1 1 € 50,00 € 61,00 0 € 0,00 € 0,00 0 € 0,00 € 0,00 0 € 0,00 € 0,00 € 50,00 € 61,00 40 1 401

€ 50,00 1 1 € 50,00 € 61,00 0 € 0,00 € 0,00 0 € 0,00 € 0,00 0 € 0,00 € 0,00 € 50,00 € 61,00 40 1 401

TOTALE IVA ESCLUSA € 1.200,00 € 1.464,00 € 2.600,00 € 3.172,00 € 3.050,00 € 3.721,00 € 1.300,00 € 1.586,00 € 8.150,00 € 9.943,00

IMPEGNO DI SPESA SUI VARI ANNI ANNO di cui Iva

Apparecchiatura più materiale di consumo 2020 € 9.400,00 € 11.468,00 € 2.068,00

Materiale di consumo 2021 € 2.600,00 € 3.172,00 € 572,00

Materiale di consumo 2022 € 3.050,00 € 3.721,00 € 671,00

Materiale di consumo 2023 € 1.300,00 € 1.586,00 € 286,00

TOTALE € 16.350,00 € 19.947,00 € 3.597,00

FORNITURA DI N.1 DERMATOMO CON ESPANSORE PER INNESTI CUTANEI (MESHER) 
E DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER UN PERIODO DI 3 ANNI (N.105 INTERVENTI)

Periodo 01.12.2020 – 30.11.2023

PREZZO 
UNIT I.E.

TOT 
Iva esclusa

TOT 
Iva compr.

CONTO 
ECONOMICO

DERMATOMO ELETTRICO ZIMMER (INCLUDE N° 4 PIASTRE ED 
UN CACCIAVITE)

sconto 
merce

sconto 
merce

TOTALSHIELD™ CAVO DI ALIMENTAZIONE PER 
CARICABATTERIE (SPINA EUROPEA)

sconto 
merce

MESHGRAFT II COMPLETO DI CASSETTA DI STERILIZZAZIONE, 
MANICO D'ARRESTO E CHIAVE A BRUGOLA

sconto 
merce

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
1.5:1

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
3:1

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
6:1

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
9:1

IMPEGNO DI SPESA MATERIALI DI CONSUMO
2020 – 2021 – 2022 – 2023

FABBISOGNO 
TOTALE

FABB 2020
1 mese

TOT 2020 
i.e.

TOT 2020 
i.c.

FABB 2021
12 mesi

TOT 2021
i.e.

TOT 2021
i.c.

FABB 2022
12 mesi

TOT 2022
i.e.

TOT 2022
i.c.

FABB 2023
11 mesi

TOT 2023
i.e.

TOT 2023
i.c.

CONTO 
ECONOMICO

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
1.5:1 (CONF. 20 PZ)

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
3:1 (CONF. 20 PZ)

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
6:1 (CONF. 20 PZ)

DERMACARRIERS II: SUPPORTO MONOUSO PER ESPANSIONE 
9:1 (CONF. 20 PZ)

IMPORTO 
Iva esclusa

IMPORTO
 Iva inclusa



1

Report della Procedura Acquisto
di n.1 dermatomo elettrico con
espansore per innesti cutanei

(mesher) e del relativo materiale
di consumo, per un periodo di 3
anni, eventualmente rinnovabili

per altri 3 n. 129999427 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 129999427

Nome Procedura Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti
cutanei (mesher) e del relativo materiale di consumo, per un
periodo di 3 anni, eventualmente rinnovabili per altri 3

Codice CIG Z172E9B195

Num. Protocollo 2155155

Num. Protocollo Ente 21555/20

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33100000-1 - Apparecchiature mediche

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli



Report della Procedura Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cu-
tanei (mesher) e del relativo materiale di consumo, per un periodo di 3 anni, eventualmen-

te rinnovabili per altri 3 n. 129999427 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 17.200,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 13 ottobre 2020 11.48.18 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 27 ottobre 2020 18.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Patto di inte-
grità Regio-
ne Lombar-
dia

Da restituire
firmato digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne Sostituti-
va

Corredata da
un documen-
to d'identità e
firmata digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Capitolato
Tecnico

Da restituire
firmato digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Descrizione
dettagliata
della fornitu-
ra offerta

Informativo Libero Allegato

Scheda tec-
nica del pro-
dotto offerto

in lingua ita-
liana, sia del-
l'apparec-
chiatura che

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cu-
tanei (mesher) e del relativo materiale di consumo, per un periodo di 3 anni, eventualmen-

te rinnovabili per altri 3 n. 129999427 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

del materiale
di consumo

Copia del
certificato at-
testante il
possesso del-
la marcatura
CE

sia dell'appa-
recchiatura
che del mate-
riale di con-
sumo per
le apparec-
chiature/di-
spositivi per
cui è previ-
sta
l’applicazione

Informativo Libero Allegato

Questionario
tecnico

debitamente
compilato e
firmato digi-
talmente

Informativo Libero Allegato

Servizio di
manutenzio-
ne e assisten-
za tecnica

Descrizione
dettagliata
delle moda-
lità di esecu-
zione nel pe-
riodo di ga-
ranzia, di ti-
po full-risk,
della durata
di 24 mesi.

Informativo Libero Allegato

Offerta Eco-
nomica

debitamente
compilato e
firmato digi-
talmente

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.

Login user_25330

Indirizzo e-mail zimmer_gare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09012850153

Indirizzo Via San Bovio 3, 20090 SEGRATE (Italia)

Numero telefono 02516261

Ragione sociale DE SOUTTER MEDICAL ITALIA LTD



Report della Procedura Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cu-
tanei (mesher) e del relativo materiale di consumo, per un periodo di 3 anni, eventualmen-

te rinnovabili per altri 3 n. 129999427 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Login user_64628

Indirizzo e-mail desoutteritalia@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05775430969

Indirizzo HALTON BROOK BUSINESS PARK - WESTON ROAD -
ASTON CLINTON - AYLESBURY - BUCKINGHAMSHI-
RE, 225 AYLESBURY (United Kingdom)

Numero telefono 0290094098

Ragione sociale defarma spa

Login user_5438

Indirizzo e-mail donatella.iervolino@defarma.it

P. IVA / Cod. Istat 00367240173

Indirizzo via zara, 2, 25125 BRESCIA (Italia)

Numero telefono 0303544342

Ragione sociale SIAD HEALTHCARE SPA

Login user_6256

Indirizzo e-mail siadhealthcare@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00725050157

Indirizzo VIA T. EDISON 6, 20090 ASSAGO (Italia)

Numero telefono 02457921

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1603286064042

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 21 ottobre 2020 15.14.24 CEST



Report della Procedura Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cu-
tanei (mesher) e del relativo materiale di consumo, per un periodo di 3 anni, eventualmen-

te rinnovabili per altri 3 n. 129999427 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Prezzo offerto 16.350,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 28 ottobre 2020
11.50.10 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Acqui-
sto di n.1 dermatomo elettrico
con espansore per innesti cutanei
(mesher) e del relativo materiale
di consumo, per un periodo di 3
anni, eventualmente rinnovabili
per altri 3 (ID 129999427) è ini-
ziata.

mercoledì 28 ottobre 2020
11.50.04 CET

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1603286064042) della Procedu-
ra Acquisto di n.1 dermatomo
elettrico con espansore per inne-
sti cutanei (mesher) e del rela-
tivo materiale di consumo, per
un periodo di 3 anni, eventual-
mente rinnovabili per altri 3 (ID
129999427) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 28 ottobre 2020
11.50.04 CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Acquisto di n.1 dermatomo
elettrico con espansore per inne-
sti cutanei (mesher) e del rela-
tivo materiale di consumo, per
un periodo di 3 anni, eventual-
mente rinnovabili per altri 3 (ID
129999427) è stata completata.

mercoledì 28 ottobre 2020
11.43.51 CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecniche
della procedura Acquisto di n.1
dermatomo elettrico con espan-
sore per innesti cutanei (me-
sher) e del relativo materiale di
consumo, per un periodo di 3
anni, eventualmente rinnovabili
per altri 3 (ID 129999427) è ini-
ziata.

mercoledì 28 ottobre 2020
11.43.48 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1603286064042) della Procedu-
ra Acquisto di n.1 dermatomo



Report della Procedura Acquisto di n.1 dermatomo elettrico con espansore per innesti cu-
tanei (mesher) e del relativo materiale di consumo, per un periodo di 3 anni, eventualmen-

te rinnovabili per altri 3 n. 129999427 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Data Oggetto Testo

elettrico con espansore per inne-
sti cutanei (mesher) e del rela-
tivo materiale di consumo, per
un periodo di 3 anni, eventual-
mente rinnovabili per altri 3 (ID
129999427) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 28 ottobre 2020
11.41.51 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_25330 sulla
Procedura con ID 129999427 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 27 ottobre 2020
18.00.02 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Acquisto di n.1 der-
matomo elettrico con espansore
per innesti cutanei (mesher) e del
relativo materiale di consumo,
per un periodo di 3 anni, even-
tualmente rinnovabili per altri 3
(ID 129999427).

mercoledì 21 ottobre 2020
15.14.24 CEST

Invio Offerta L`offerente ZIMMER BIOMET
ITALIA S.r.l. ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Mercato Ac-
quisto di n.1 dermatomo elettrico
con espansore per innesti cutanei
(mesher) e del relativo materia-
le di consumo, per un periodo di
3 anni, eventualmente rinnovabi-
li per altri 3 (ID 129999427).

martedì 13 ottobre 2020
11.48.56 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Acquisto di n.1
dermatomo elettrico con espan-
sore per innesti cutanei (me-
sher) e del relativo materiale di
consumo, per un periodo di 3
anni, eventualmente rinnovabili
per altri 3 (ID 129999427).

martedì 13 ottobre 2020
11.48.19 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
129999427). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2020-11-12T14:42:45+0000




